

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายทาง บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแก่ง - บ้านหัวคูสระ หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะอาด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

 - กว้าง 5.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - หรือปริมาตรหินคลุกบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 735.00 ลูกบาศก์เมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน 2568 เป็นเงิน 509,575.41 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายภาชกร ศรีภูมิพฤษ	ประธานกรรมการ
7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
7.3 นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านหนองดินคำ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแก่ง - บ้านหัวคูสระ หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะอาด อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 980.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือปริมาณหินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า

735.00 ลูกบาศก์เมตร

วันที่ 22 เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา	หมายเหตุ
1	งานวางป่าซุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,782.00	1.74	10,060.68	1.3642	2.37	13,703.34	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	735.00	487.61	358,393.35	1.3642	665.19	488,914.65	
3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
TOTAL								509,575.41	

ด้วยอักษร (ห้าแสนเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

373,554.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)

(นายภาณุกร ศรีภูมิพิทักษ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิชัย ภูมิคุ้ม)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ขมนาวัง)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายชินวร ขมนาวัง
(นายชินวร ขมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลูกรัดอัดแน่น

สายทาง บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแก้ง - บ้านหัวคูสระ หมู่ที่ 11 ตำบลโคกสะอาด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานถมป่าชุดต่อ ขนาดเบา	5,782.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานดินลูกรัดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	735.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 509,575.41 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

(ลงชื่อ) 
(นายภาณุ ศรีภูมิพุก) ประธานกรรมการ
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ) 
(นายวิสูตร อุนารังษี) กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนานุกร

(ลงชื่อ) 
(นายชินวร ชมนาวัง) กรรมการและเลขานุการ
นายช่างโยธาชำนานุกร